МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

Об утверждении Положения
об архиве

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» в целях обеспечения сохранности
документов образовательного учреждения, хранения документов, их учета и
отбора на хранение „
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение об архиве в МБОУ СОШ №10 с углубленным
изучением отдельных предметов согласно приложению 1.

2.Ввести в действие Положение об архиве с 01.01.2020 года.
3.Признать утратившим силу Положение об архиве (приказ от

19.12.2018 №12-11110-13-688/18) с момента вступления в силу данного
Положения об архиве.

4.Ознакомить под подпись работников с Положением об архиве до
31.12.2019 года.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

, / / / V Х / г

г.Сургут

Директор Е.В.Озерова